

Wigilia Parafialna w Czerwieńsku

17 grudnia 2021 r. odbyła się kolejna Wigilia Parafialna dla osób starszych, samotnych i bezdomnych w Czerwieńsku.

Całe wydarzenie zostało zorganizowane przy Parafialnym Zespole Caritas w nowej formule, dostosowując się do obostrzeń i limitów, więc odbyło się w kościele parafialnym p.w. św. Wojciecha w Czerwieńsku, a do przygotowań służył tutejszy Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury oraz praca, talenty i dobre serca wielu darczyńców, sponsorów, restauratorów, aktorów, chórzystów oraz wolontariuszy. Dzięki Ich zaangażowaniu, mimo że inaczej, to jednak udało się pobyć razem i podzielić sercem z każdym, kto odpowiedział na zaproszenie! Bardzo za to dziękujemy!

Trzydziestą w historii naszej gminy wigilię przygotowali i wspierali:

Parafialny Zespół Caritas parafii pw. św. Wojciecha w Czerwieńsku, Teresa i Krzysztof Romankiewiczowie (Restauracja TK), Jolanta Matuszkiewicz (MGOK Czerwieńsk), Beata Zawada (Przedszkole w Czerwieńsku), Małgorzata Jutrowska (Pizzeria Fenix), Iwona Matuszak (Chata Polska), Spółka Schiever Polska Auchan Zielona Góra, Piotr Iwanus (burmistrz Czerwieńska), Krzysztof Smorąg (Przewodniczący Rady Miejskiej), Wojciech Zawada (Przewodniczący Samorządu Mieszkańców Czerwieńska), Bożena Bogucka (ZSiPKZ Botaniczna 66),

Krystyna i Jacek Gębicy, Katarzyna Trawińska, Bożena Wesołowska

(SP Czerwieńsk), Karolina Jędras, Ryszard Frąckowiak, Bożena Kapela, Anna Zawada-Ambrożuk, Agnieszka i Adrian Kędzia, Mariola i Marcin Galiccy, Kamila i Grzegorz Radkiewicz, Katarzyna i Dawid Frąckowiak, Anna i Tomasz Bednarscy, Tomasz Gnatowicz, Dorota Radziejewicz, Maryla Wojciechowska, Patrycja Iwanicka, Rozalia Pukacka, ks. Dariusz Orłowski, ks. Mariusz Słaboń, Szkolny Klub Wolontariatu w ZSiPKZ „Młodzi dla Kamerunu” w składzie: Istiena Boguszewicz-Gnatowicz, Bartosz Dowhan, Nikola Pałucka, Sylwia Maścianica, Damian Graliński, Marcelina Sielka, Bartłomiej Śliwiński, Zuzanna Tonder, Aleksandra Rysman, Alan Rechtziegel, Olga Suchodolska, Lena Urbanek.

